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SCHEDA TECNICA PRODOTTO FINITO 

POLPETTE DI POLLO AL CURRY - SURGELATE 

CARATTERISTICHE PRODOTTO 

DENOMINAZIONE LEGALE/DESCRIZIONE PRODOTTO: 

Preparazione gastronomica fritta e surgelata a base di carne di pollo e curry. 

CODICE INTERNO PRODOTTO: 

361430 

CODICE EAN 13 SACCHETTO: 

8053687366435 

CODICE EAN 13 CARTONE: 

8053687361430 

INGREDIENTI:  

Filetto di pollo 53% (filetto di pollo (97%), amido di riso, sale, destrosio, acidificante: E500(i), glucosio); patate; pane 

grattugiato (farina di GRANO tenero “0”, lievito di BIRRA); funghi porcini (Boletus Edulis e famiglia); cipolla; olio di 

semi di girasole; UOVA pastorizzate; formaggio Grana Padano (LATTE, sale, caglio, conservante: lisozima, proteina 

dell’UOVO); sale; curry in polvere (0,3%); panatura [UOVA pastorizzate, pane grattugiato (farina di FRUMENTO tipo 

“0”, sale, levito di BIRRA), chips di riso (farina di riso, sale, emulsionante: E471), pane grattugiato ai cereali (amido di 

mais, farina di mais, farina di riso, destrosio, lievito, sale, fibre vegetali (riso, psyllium, tapioca), amido di tapioca, 

addensanti: E464, E415, E412, olio di oliva, zucchero, emulsionante: E322)]; olio di semi di girasole. 

ALLERGENI:  

Glutine; Uova; Latte e derivati. 

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE: 

Carica microbica totale: <10.000 UFC/g; Escherichia coli: <10 UFC/g; Salmonella: assente; Listeria monocytogenens: 

assente. 

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE: 

Forma tondeggiante, colore ambrato, panatura esterna croccante, gusto tipico di carne di pollo e curry, mediamente 

sapida. 

VALORI NUTRIZIONALI (VALORI MEDI PER 100g DI PRODOTTO): 

Energia Kj: 691 – Energia Kcal: 165 – Grassi: 6,5 g – Grassi saturi: 1,4 g – Carboidrati: 11 g – Zuccheri: 1,1 g – Proteine: 

15 g – Sale: 1,3 g. 

SHELF LIFE A CONFEZIONE INTEGRA: 

365 giorni 

MODALITA’ DI CONSERVAZIONE: 
-18° C - Non ricongelare 

SHELF LIFE DOPO APERTURA: 

3 giorni  
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MODALITA’ DI CONSUMO E UTILIZZO 

Scongelare a +1°C/+4°C per 3 ore circa, poi rigenerare in forno (o in friggitrice ad aria) preriscaldato a 200°C per 4 

minuti. In alternativa, dopo lo scongelamento, riporre in microonde alla potenza di 800 Watt per 1 minuto. 

  

DATI AMBIENTALI 

IMBALLO PRIMARIO: 

PLASTIC 07 OTHER 

 

 

  

IMBALLO SECONDARIO: 

PAP 20 

 

 

  

Verifica le disposizioni del tuo comune 

  

DICHIARAZIONE MOCA 

Tutti i MOCA impiegati sono conformi alla normativa comunitaria UE Re. 1935/2004; Reg. 1895/2005; 

Reg. 10/2011 e normativa italiana decreto 21/03/1973 e DPR 777/82 e successive modifiche. 

  

DATI LOGISTICI 

 PEZZI PESO NETTO PESO LORDO DIMENSIONI 

SACCHETTO 40 pz 1,700 Kg 1,730 Kg 45 cm x 32 cm x 5 cm (h) 

CARTONE 

(UNITA’ DI VENDITA) 80 pz (2 sacchetti) 3,400 Kg 3,720 Kg 39 cm x 29 cm x 10 cm (h) 

STRATO PALLET 640 pz (8 cartoni) 27,200 Kg 29,760 Kg 78 cm x 116 cm x 10 cm (h) 

PALLET 9600 pz (120 cartoni) 408,000 Kg 446,400 Kg 80 cm x 120 cm x 165 cm (h) 

  

DATI INTERNI 

DATA: 

07/10/2024 

REVISIONE: 

4 

 

Inquadrando il QR code è possibile verificare 

l’autenticità della scheda tecnica e scaricare 

l’ultimo aggiornamento disponibile. 
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